
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/272/21  
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/214/20 Rady Powiatu w Rykach z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. zmienionej: 

1. uchwałą Nr XL/216/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 12 stycznia 2021 r., 

2. uchwałą Nr XLI/217/21  Rady Powiatu w Rykach z dnia 29 stycznia 2021 r., 

3. uchwałą Nr XLII/237/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 16 lutego 2021 r., 

4. uchwałą Nr XLIII/240/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 30 marca 2021 r., 

5. uchwałą Nr XLIV/246/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 16 kwietnia 2021 r., 

6. uchwałą Nr XLV/248/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 10 maja 2021 r., 

7. uchwałą Nr XLVI/250/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 31 maja 2021 r., 

8. uchwałą Nr XLVII/266/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 7 czerwca 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

I.   W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2021 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.189.939 zł: 

1.1. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.189.939 zł z tytułu: 

a) pomocy finansowej gminy Kłoczew na budownictwo drogowe o kwotę 3.893 zł, 

b) pomocy finansowej gminy Ryki na budownictwo drogowe o kwotę 3.856 zł, 

c) pomocy finansowej gminy Stężyca na budownictwo drogowe o kwotę 400.000 zł, 

d) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 1.382.190 zł, 

e) dotacji celowej z Województwa Lubelskiego o kwotę 400.000 zł. 

II.  W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2021 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu powiatu o kwotę  3.647.688 zł na: 

a) przebudowę dróg powiatowych o kwotę 2.597.688 zł, 

b) zakup rezonansu magnetycznego o kwotę 900.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2953



c) rezerwę na inwestycje ze środków RFIL o kwotę 150.000 zł 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe  budżetu powiatu o kwotę 1.457.749 zł z tytułu: 

a) rezerwy na inwestycje o kwotę 407.749 zł, 

b) inwestycji w Szpitalu Powiatowym w Rykach o kwotę 150.000 zł, 

c) wniesienia wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 900.000 zł. 

II.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2021 rok”  

-  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.189.939 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

III.  W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „ Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek 
oświatowych na 2021 rok”  

-  zwiększa się  dochody i wydatki o kwotę  300.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 82.700.917 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 9.807.896 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 5.373.379 zł, na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 166.932 zł, wpływy związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 80.000 zł, wpływy z tytułu 
opłat geodezyjnych w kwocie 400.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 94.326.067 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.795.259,49 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
84.776 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 82.180 zł,  wydatki na 
zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 80.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu geodezji 
i kartografii w kwocie 458.379 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 11.625.150 zł, 

4) Przychody 13.513.650 zł, 

5) Rozchody w kwocie 1.888.500 zł.Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2953



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2953


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zestawienie zmian w dochodach
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w wydatkach
	Załącznik 3 Zadania inwestycyjne na 2021 rok
	Załącznik 4 Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2021 rok

		2021-07-05T12:48:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




